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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att motionen ska avslås.

Sammanfattning av ärendet
Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö) och Robert Oberascher (Ö) har in en motion 
föreslagit Kommunfullmäktige besluta att det inrättas en tjänst för att ta hand om 
alla statsbidragsansökningar.

Beslutsunderlag
Motionssvar, 2017-11-06
Motion Öpartiet, 2016-12-05
Protokollsutdrag Kommunfullmäktige, 2016-12-13 § 170

Ärendet
De mer generella statsbidragen riktade till kommunerna har de senaste åren till viss 
del ersatts av mer riktade statsbidrag. De riktade statsbidragen är mer administrativt 
krävande för kommunen att hantera då de dels föregås av en ansökningsprocess och 
dels efterföljs av mer detaljerad återrapportering. Ibland är det också en ekonomisk 
motprestation kopplad till bidragen. D.v.s. att kommunen ska gå in med kommunala 
medel för att bli berättigad bidrag. Detta sammantaget gör att kommunens olika 
förvaltningar och enheter ibland gör bedömningen att ett visst statsbidrag ”kostar” 
mer än vad det ger tillbaka och därför inte ansöker.

För att kunna söka och i övrigt hantera ett riktat statsbidrag så krävs kunskaper inom 
det specifika område som bidraget avser. Om en förvaltning eller enhet inte skulle 
mäkta med att söka de statsbidrag som de borde så är det alltså något som måste 
hanteras inom den förvaltningen/enheten. Kommunledningskontoret gör därför 
bedömningen att det inte är möjligt att ha en person anställd som kan hantera 
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statsbidragsansökningar inom kommunens samtliga ansvarsområden. Vidare 
bedömer kommunledningskontoret att Ekerö kommun söker och får de statsbidrag 
som kommunen ska och är berättigad till. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår kommunledningskontoret att motionen ska 
avslås.

Beslutet expedieras till
Kommunledningskontoret

Lars Hortlund Daniel Lindqvist
Kommundirektör Bitr. kommundirektör
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